- CARTA CAFETERIA -



BOLLERIA

CROISSANT
CROISSANT PLANCHA, MANTEQUILLAY MERMELADA

CROISSANT PLANCHA CON TOMATE CASERO
CROISSANT PLANCHA RELLENO
(DE JAMON YORK Y QUESO O JAMON SERRANO)

DONUTS CLASICO (UNIDAD)
DONUTS CHOCOLATE (UNIDAD)
DONUTS NOCILLA (UNIDAD)

DONUTS BERLIDOTS TRICOLOR
CHURROS (5 UNIDADES)

TOSTADAS

TOSTADA MANTEQUILLAY MERMELADA
TOSTADA DE TOMATE CASERO
TOSTADA DE TOMATE CON JAMON SERRANO

1.00€
1.50€

1.50€
1.75€

1.00€
1.00€
1.50€

1.50€
1.00€

1.50€
1.50€
1.75€

ELABORACIONES CASERAS

TARTA CASERA DE ALMENDRAS
TARTA CASERA DE ZANAHORIA
BIZCOCHO CASERO
MAGDALENAS CASERAS

CHOCOLATES

NEGRO
CON LECHE
BLANCO

2.50€
2.00€
1.00€
1.00€

3.75€
3.75€
3.75€

. Café tueSte natu,-a/ .

Rodart



CAFES ESPECIALIDAD

90 ml:
RISTRETTO
ESPRESSO
MACCHIATO
CORTADO

150 ml:

CON LECHE

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO
ESPRESSO DOBLE

200 mi:

AMERICANO

CON LECHE
CAPUCCINO CLASICO
CAPUCCINO NEW YORK
CAPUCCINO MOKA

1.10€
1.10€
1.40€
1.10€

1.10€
1.50€
1.50€
1.50€

1.30€
1.30€
2.00€
2.50€
3.00€

CON HIELO

FRAPUCCINO 3.00€

FRAPE 3.00€

DALGONA 3.00€
café tueste natyy, /.

Rodari




BATIDOS

DE CAFE

(café, leche fria, helado vainilla, nata y hielo)

GOLOSO

(café, leche condensada, helado de chocolate, nata y hielo)

OREO

(leche, helado vainilla, oreo y nata)

SMOTHIES

FRESA

FRAMBUESA
MANGO

FRUTA DE LA PASION

5.00€

5.00€

5.00€

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

ICE TEALIMON

FRESA
MANGO
FRUTA DE LA PASION

GIN TONICS

MARTIN MILLERS
GINABELLE
NORDES

G'VINE
BROCKMANS
BULLDOG
HENDRINCKS
TANQUERAI TEN

2.00€
2.00€
2.00€

7.00€
5.00€
6.00€
9.00€
9.00€
8.00€
9.00€
6.00€

. Café tueSte natu,-a/ .

Rodart



DESAYUNOS HOTEL

CAFES/INFUSIONES
CAFE CON LECHE
CAPUCCHINO CLASICO
CAPUCCHINO MOKA
CHOCOLATE
COLACAO

NESQUIK

INFUSIONES

BOLLERIA/TOSTADA/ELABORACION CASERA

CROISANT

CROISSANT PLANCHA CON MANTEQUILLAY MERMELADA
CROISSANT PLANCHA CON TOMATE CASERO

CROISSANT RELLENO(JAMON YORK Y QUESO O JAMON
SERRANO)

DONUTS

TOSTADA CON MANTEQUILLAY MERMELADA

TOSTADA CON TOMATE CASERO

TOSTADA CON TOMATE Y JAMON SERRANO
TARTA CASERA DE ALMENDRAS

TARTA CASERA DE ZANAHORIA

BIZCOCHO CASERO

MAGDALENAS CASERAS

ZUMO DE NARANJA NATURAL

YOGOURT O PIEZA DE FRUTA

NOTA 1:
ESTE DESAYUNO CONSTA DE:
1 BEBIDA A ELEGIR
1 RACION DE BOLLERIA O TOSTADA O ELABORACION
CASERA
1 ZUMO DE NARANJA NATURAL
1 YOGOURT O PIEZA DE FRUTA

NOTA 2:
ESTE DESAYUNO SOLO SE SERVIRA CON TICKET DE HOTEL




HOTEL DARIO

Telf: 982 20 34 83
Rua do Franco 12-14 - 27003 - Lugo - Galicia - Espana
info@hoteldario.es

Telf: 982 21 47 51
Avda. da Coruna 298 - 27003 - Lugo - Galicia - Espana
restaurante@hoteldario.es

www.hoteldario.es



